



AMGEN TÜRKİYE'DEN 8 MART MESAJI:

# #ÖnYargılarıKırıyoruz!

## YASEMİN SALIH

İlaç, cam tavanların görece daha az hissedildiği şanslı sektörlerden biri. Bu nedenle şirketlerin büyük bölümünde toplumsal cinsiyet eşitliği projelerinin odağında bilimde kadını güçlendirmek var. Amgen Türkiye&Gensenta Genel Müdürü **Güldem**

### Berkman'a

göre kadınların gerek eğitime katılım gerekse kariyerlerini belirlerken bilimi daha az tercih etmelerinin nedenlerinden biri önyargılar. Hayatın her alanında olduğu gibi cinsiyette de dengeye inandığını belirten Berkman, kendi hikayesinde mühendislik eğitiminin hayatına kattığı değeri şöyle anlatıyor:

“Öğrenciyken matematik, fizik, kimya derslerinde kadınların daha çekingen olduklarını fark ettim. Sanki erkekler bu konularda daha başarılı oluyormuş gibi bir algı vardı kızlarda. Bazı cam tavanları kendi önyargılarımızla da koyuyoruz. Bu önyargıları ailen ve çevren de besliyor. Ben mühendislik eğitimi aldım, daha sonra farklı alanlarda kariyer yaptım ama eğitimimin katkılarını hep gördüm. Bana müthiş bir analitik düşünme, bilgiyi analiz etme

yeteneği kazandırdı. Bizim STEM alanlarında kadını güçlendirmemiz için önce önyargılara karşı çıkmamız gerekiyor.”

Önyargıları kırmak sanıldığı kadar kolay değil. Amgen bu yıl dünya çapında kadınlarla ilgili önyargıları kırmak adına 8 Mart özelinde #BreakTheBias

kampanyasına katılıyor. Güldem Berkman, “#ÖnYargılarıKırıyoruz diyerek cinsiyet eşitliğinde ön yargılara dikkat çekiyoruz. Bu misyonumuzu desteklemek adına kurumsal sosyal medya hesaplarımızda her ay kadın liderlerimizin başarılarına ve özverili çalışmalarına yer veriyoruz. Paylaşmalarımızla yaklaşık 90 bin kişiye ulaştık” diyor.

Bilimin çeşitliliğe en çok ihtiyaç duyulan alanlardan biri olduğuna dikkat çeken Güldem Berkman, Amgen olarak global ve yerelde birçok proje yürüttüklerini anlatıyor. Bunlardan biri Amgen WE2 (Women Empowered to be Exceptional - Amgen Sıradışı Kadınlar Liderlik Programı). Programın iki yıldır Türkiye’de de uygulandığını belirten Berkman, kadın profesyonellerin önündeki liderlik engellerini kaldırmayı hedeflediklerini vurguluyor.

